
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TSG Eisling… S

I II III IV V VI Punkte

42 21 25 28 52 55
25

2
13

5
20

8
21

9
22

10
24

11
25 Auszeit

Ende
17:39

B  SC Weiler/F. R

I II III IV V VI Punkte

21 20 9 26 36 44
17

╳
10

1
12

2
13

6
14

7
16

9
17

Auszeit

12:16
16:23

S
A
T
Z

2

Start
17:42

B  SC Weiler/F. S

I II III IV V VI Punkte

21 20 9 26 36 44
17

1
12

3
14

4
16

5
17

9 11 Auszeit

9:10
16:21

Ende
18:03

A  TSG Eisling… R

I II III IV V VI Punkte

42 21 25 28 52 55
25

╳
14

2
16

3
18

5
21

6
25

11
Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich
Frauen

B  SC Weiler/F. vs. TSG Eislingen A

Spiel 11 19.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1
73054 Eislingen
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B  SC Weiler/F. 8/14

9 Steiß, Magdalena X
20 Maio, Viviana X
21 Oppermann, Julia X
26 Treffinger, Jenny X
31 Baum, Nikola
36 Kozluca, Sena X
43 Yüksel, Ecrin
44 Seifert, Jessica X

B  Libero

B  Offizielle

T Seifert, Annett E

C

A  TSG Eisling… 12/14

21 Kukret, Steffi X
25 Mrkonjic, Marinela X
28 Staudenmayer, Naomi X
30 Porca, Alma X
42 Schwarz, Lavinya X
44 Martens, Sofia
46 Müller, Tamara
50 Darab, Gity
52 Geck, Leonie X
53 Darab, Gisso
55 Walter, Jara X
58 Weng, Jili

A  Libero

30 Porca, Alma X
A  Offizielle

T Müller, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Weiler/F. TSG Eisling… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 39 25 1 0 0
2 0 0 17 2 21 25 1 0 1

3

4 0 0 34 60 50 2 0 1
Start: 17:00 Ende: 18:03 Dauer: 1:03

Sieger: TSG Eislingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosner, Sarah 1
2 Hägele, Hanna 2

Schr. Gebhard, Daniel
Assist. Marquardt, Johannes

Dokument erstellt: 19.01.2025 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


