

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich

Frauen

B SC Weiler/F. vs. TSG Eislingen A

Spiel 11

19.01.2025 17:00 Uhr

Sporthalle Öschhalle 1 73054 Eislingen



_		ufschlagfolge	S		art :00	Œ) TSG	Eisling	j	s		de :39	(3) sc v	Veiler	r.	R
		A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	Startaufstellung		ľŦ	42	21	25	28	52	55		21	20	9	26	36	44	
=	Auswechsel- spieler	Spielernr.	z							25							17
Aufst		Spielstand															
-		4 -															
		1. 5. 2. 6.	1	2 13		8 21	9 22	10 24	11 25	Auszeit	Χ	1 12		6 14	7 16	9 ①	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	20	Z 1	22	24	٧		10	12	13	14			12:16 16:23

S		art :42	(3) sc v	Veiler	′F.	S		de :03	Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	21	20	9	26	36	44		42	21	25	28	52	55	
<u> </u>] 17							25
Z														
2	1 12	3 14	4 16	5 (17)	9	11	Auszeit	X 14	2 16	3 18	5 21	6 (A)	11	Auszeit
							9:10 16:21							6:8

B SC Weiler/F.

9 Steiß, Magdalena

© Maio, Viviana

Oppermann, Julia

Treffinger, Jenny

Baum, Nikola

Kozluca, Sena

43 Yüksel, Ecrin

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

	Ergebnisse											
($^{\mathbb{B}}$	SC	Weil	er/F.	TSG Eisling (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	17	1	39	25	1	0	0			
2	0	0	17	2	21	25	1	0	1			
				3								
			34			50						
St	Start: 17:00 Ende: 18:03 Dauer: 1:03											
				islinge					2:0			

	6 16	` '		deck, Leonie					
44	Seifert, Jessica	Х	53 Darab, Gisso						
B	I ihawa	55	Walter, Jara	Χ					
R	Libero	58	Weng, Jili						
			(A)						
B	Offizielle		30	Porca, Alma	Х				
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	A	Offizielle						
Т	Seifert, Annett	Ε	Т	Müller, Fabian					

A TSG Eisling...

30 Porca, Alma

42 Schwarz, Lavinya

44 Martens, Sofia

46 Müller, Tamara

Darab, Gity

© Mrkonjic, Marinela

Staudenmayer, Naomi

8/14 21 Kukret, Steffi

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rosner, Sarah		1				
2	Hägele, Hanna		2				
			Schr.	Gebhard, Daniel			

Assist. Marquardt, Johannes